Améliorer la qualité de l'air grâce à un
système de ventilation efficace du type
Ecoline joue un rôle primordial dans la
création d'un environnement propre, sûr et
confortable.
Une bonne ventilation évacue fumées,
odeurs et poussières, crée un apport d'air
f rais, diminue l 'humidité et prévient le

Sondes intégrées – Sondes à distance type R
pour séries 6 – 9 et 12 (1,4 A)
Comment commander un ventilateur ECOLINE ?
Le branchement via un simple interrupteur
est possible.
La commande optimale est faite via un
RC3 ou un RC4, module complet qui
comprend les commandes ON/OFF,
Extraction/Pulsion, la position ECO et un
potentiomètre de régulation de vitesse.
Les sondes intégrées sont faciles et rapides
à placer, d'une façon esthétique puis-
qu'elles se fondent parfaitement dans la
structure du ventilateur.
Les sondes à distance présentent
l'avantage de pouvoir être placées au plus
près de la source polluante.
Interrupteurs de commande à distance et régulateurs
HH6 – HH9 – HH12 – HHR
• Sondes d'humidité 30-90% HR
• Placement à mi-hauteur
• Post minuterie (2 à 40 min.)
• Exemple : Salle de douche
AQ6 – AQ9 – AQ12 – AQR
• Sondes de qualité d'air 50-10000 ppm
• Placement à hauteur de tête
• Exemples : Pubs – Fumoirs
PIR6 – PIR9 – PIR12 – PIRR
• Sondes de détection infra-rouge
• Placement à 2,2 m (maximum)
• Exemple : Toilettes à fonctionnement
intermittent
TH6 – TH9 – TH12 – THR
• Sondes de température 5-35°C
• Placement à hauteur de tête
• Exemples : Cafés – salles de repos
TA6 – TA9 – TA12 – TAR
• Minuteries 2-40 minutes
• Exemple : Tout usage
Sondes intégrées
Sondes à distance
▲
▲
Récapitulatif technique
Débit Sens de Niveau de Puissance Vitesse max. Poids net Sondes Cdes Dimensions
rotation bruit à 3 m kits
Pulsion (P) intégrées (I)
m3/h Extraction (E) dB(A) W t/min kg à distance (D) RC mm
Vitesse Haute Eco Haute Eco Haute Eco I D
Kit Mur
CD6WA 445 245 P/E 45 27 38 20 1980 3,85 x x 3 / 4 249x249x390
CD9WA 918 820 P/E 49 46 50 37 1400 5,50 x x 3 / 4 320x322x390
CD12WA 1820 1341 P/E 51 45 100 70 1350 8,10 x x 3 / 4 400x402x390
Kit Fenêtre
CD6GL 419 227 P/E 45 28 38 20 1980 3,60 x x 3 / 4 271x271x184
CD9GL 830 724 P/E 50 43 50 37 1400 5,20 x x 3 / 4 347x347x163
CD12GL 1690 1228 P/E 51 44 100 70 1350 7,40 x x 3 / 4 425x425x188
Kit Plafond
CD6CK 470 222 P/E 47 30 38 20 1980 2,60 x x 3 / 4 300x355x215
CD9CK 933 804 P/E 48 44 50 37 1400 3,70 x x 3 / 4 405x425x215
CD12CK 1836 1395 P/E 50 43 100 70 1350 5,20 x x 3 / 4 495x510x235
9 rue d’Assaut - 1000 Bruxelles - Tél. : 02/511 20 10 - Fax : 02/511 23 59